АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2015 г. №940

ст-ца Каневская

Об утверждении Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21

муниципального образования Каневской район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации учредительных документов муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21 муници
пального образования Каневской район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образова
тельного учреждения детского сада № 21 муниципального образования Канев
ской район (далее МБДОУ детский сад № 21) (прилагается).

2. Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 21 муниципального образования Каневской район,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Каневской район от 6 июня 2011 года № 794 «Об утверждении уставов муни
ципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений муници
пального образования Каневской район», признать утратившим силу с момента
государственной регистрации Устава, указанного в пункте 1 настоящего поста
новления.

3. Возложить функции заявителя при государственной регистрации Ус
тава на руководителя МБДОУ детский сад № 21 Сытькову Екатерину
Владимировну.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Каневской район
И.В. Ищенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

А.В. Герасименко